
 ２０２４年３月１４日 

 

 お知らせ Information                   ＮＯ.６５ 
 

問屋町交流ストア 

フェアトレード新商品入荷のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、当組合の交流ストアで取り扱っているフェアトレード商品に、新しい商品が入荷

いたしました。ぜひとも足を運んでいただきたくご案内いたします。 

                                     敬具 

記 

 

１．販売開始    ２０２４年３月１１日（月） 

 

２．新商品        チョコ菓子、台湾烏龍茶等 

 

 

 

 

 

 

３．営業時間    平日９：00～１５：００ 

           ※土、日、祝日は定休日となります。 

 

４．お問合せ    協同組合青森総合卸センター 業務部 後藤 TEL 738-4711 

            問屋町交流ストア ＴＥＬ 728-9101 

以上 

〈協同組合青森総合卸センター〉 


